令和７年３月７日

短期プライムレートの改定について

のぞみ信用組合（理事長 平野 二三記）は、令和７年３月１７日（月）から、下記の通り短期プラ

イムレートを改定することといたしますので、お知らせいたします。

記

１．改定日

  令和７年３月１７日（月）

２．改定内容

内容 改定前 改定後 改定幅

短期プライムレート １．６２５％ １．８７５％ ＋０．２５０％

※上記改定日以降のお借入れ（書替含む）から適用させていただきます。また、既存のお借入れ

についての改定後金利の適用につきましては、ご契約書に定められた利息お支払日からとなり

ます。

以 上